






 

Lifesize to technologia umożliwiająca wideokonferencje (VC). Dzięki 
unikalnej integracji systemów kamer HD typu plug & play i telefonii 
HD z łatwym dla użytkownika chmurowym oprogramowaniem 
telekonferencyjnym Lifesize zapewnia niespotykaną dotychczas 
jakość spotkań. Systemy wideokonferencyjne Lifesize® Icon™ są 
przyjazne dla użytkownika i umożliwiają natychmiastowe 
połączenie ze wszystkimi uczestnikami z każdego miejsca.

  

Luki bezpieczeństwa czają się wszędzie – przede wszystkim 
w sieci wewnętrznej. macmon chroni sieć przed potencjalnie 
groźnymi urządzeniami i atakami wewnętrznymi. Niezależna 
od producenta, modułowa kontrola dostępu do sieci (NAC) 
gwarantuje, że dostęp do zasobów sieci mają tylko urządzenia 
zaakceptowane oraz urządzenie ze zdefiniowanymi standardami 
bezpieczeństwa.

.

 

Firma Malwarebytes chroni firmy oraz prywatnych użytkowników 
przed poważnymi zagrożeniami, jak szkodliwe oprogramowanie, 
programy typu ransomware i exploit, których nie wykrywają 
zwykłe zabezpieczenia antywirusowe. Anti-Malware, flagowy 
produkt firmy Malwarebytes, jest wyposażony w zaawansowaną 
technologię heurystyczną, która do tej pory przyczyniła się do 
usunięcia z komputerów na całym świecie ponad pięciu miliardów 
zagrożeń.

 

Mellanox Technologies jest wiodącym producentem rozwiązań 

komunikacyjnych typu end-to-end, InfiniBand oraz Ethernet, a 

także usług przeznaczonych dla serwerów i pamięci masowych. 

Mellanox oferuje adaptery, przełączniki i kable. Rosnąca 

częstotliwość wykorzystania rozwiązań chmurowych wymaga 

zapewnienia maksymalnej wydajności centrów danych przy 

jednoczesnej efektywności kosztów. Pozwala na to wysoka 

przepustowość produktów i niska latencja.

 

 

Power-over-Ethernet pozwala na bezpieczne zasilanie 

niezliczonych urządzeń sieciowych, telefonów IP, punktów 

dostępowych Wi-Fi, kamer IP, systemów kontroli dostępu, 

wyświetlaczy cyfrowych i wielu innych urządzeń końcowych 

za pomocą przewodów CAT5 lub lepszych, które nie wymagają 

zmiany istniejącej infrastruktury.

 
 

Nokia to prestiżowy dostawca globalnych, skalowalnych usług 
łączności, stosowanych na różnych platformach technologicznych 
oraz infrastrukturach sieciowych. Marka Nokia scala różnorodne 
technologie aby zapewniaćwydajne, inteligentne, wysoce 
efektywne rozwiązania sieciowe oraz dostarczać aktualne usługi 
łączności − zautomatyzowane, bezpieczne i zarządzane w 
chmurze.
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ProLabs jest wiodącym producentem wkładek optycznych i 
miedzianych. Dzięki stosowaniu wysokich standardów dla 
produktów, usług i technologii, ProLabs zasadniczo zmienia 
możliwości centrów danych oraz infrastruktury sieciowej. Jakość 
ProLabs to kompatybilne produkty, które w 100% znajdują 
zastosowanie w rozwiązaniach ponad 40 producentów i 20 000 
systemów.

 
Riverbed to światowy lider w rozwiązaniach Application 
Performance: optymalizacja łącza WAN między oddziałami 
oraz ruchu do chmury, najbardziej kompleksowej platformie 
do monitoringu end-to-end aplikacji i ruchu sieciowego oraz 
nowoczesnej sieci SD-WAN. Wykorzystaj w pełni potencjał Microsoft 
Azure, Office 365, AWS, Salesforce.com i innych usług w cloud.
Wieloletnia pozycja Market Leader w kwadracie Gartnera oraz 
innowacyjne technologie i liczne patenty potwierdzają najwyższą 
klasę rozwiązań.

 

System VAS (WM-Aware Storage) od Tintri to najlepsze rozwiązanie 
dlazwirtualizowanych aplikacji i rozwiązań w chmurze. Dzięki Tintri 
całe zarządzanie odbywa się na poziomie maszyn wirtualnych, co 
skraca jego czas i wymaga znacznie niższych kosztów niż w 
przypadku tradycyjnych systemów. Rozwiązanie Tintri potrafi 
zagwarantować wydajność maszyn wirtualnych, a także wykryć ich 
źródło latencji w czasie rzeczywistym. Tintri oferuje platformę 
all-flash oraz hybrid-flash. Poza tym umożliwa wybór różnych 
hypervisorów (VMware, RedHat, OpenStack, XenServer, Microsoft 
Hyper-V). Zamiast na LUNach i wolumenach zarządzający mogą się 
skupić na aplikacjach dostarczających wartości.
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